样

	深圳市盐田区人民政府文件

	深盐府任〔2019〕18号

深圳市盐田区人民政府关于何年怀等
职务任免的通知
各街道办事处，区政府直属各单位：

经研究决定：
何年怀任深圳市盐田区信访局局长，免去其深圳市盐田区应急管理局调研员职务；

李雨轩任深圳市盐田区司法局调研员，免去其深圳市盐田区司法局副局长职务；

杨金国任深圳市盐田区文化广电旅游体育局调研员，免去其深圳市盐田区文化广电旅游体育局副局长职务；

秦丽芳任深圳市盐田区审计局调研员；

李勇任深圳市盐田区水务局副局长,试用期一年；

陈震波任深圳市盐田区工业和信息化局副调研员；

徐华任深圳市盐田区住房和建设局副调研员；

胡峥嵘任深圳市盐田区文化广电旅游体育局副调研员；

关震任深圳市盐田区城市管理和综合执法局副调研员；

刘启煜任深圳市盐田区沙头角街道办事处副调研员；

李永华任深圳市盐田区沙头角街道办事处副调研员；

刘俊雄任深圳市盐田区海山街道办事处副调研员；

戴浩洋任深圳市盐田区盐田街道办事处副调研员；

张生根任深圳市盐田区梅沙街道办事处副调研员；
陈少壮任深圳市盐田区梅沙街道办事处副调研员；
聘任刘滨为深圳市盐田区劳动关系公共服务中心六级其他管理岗位职员；

免去王国峰的深圳市盐田区信访局局长职务。
深圳市盐田区人民政府
2019年5月13日
深圳市盐田区人民政府办公室                2019年5月21日印发

— 2 —

— 1 —